

PREMISES REQUIRED

Canara Bank invites sealed tenders under "Single Bid/Two Bid Concept" from owners of commercial space preferably in Ground floor with 25-30 KW 3-phase power load, adequate parking space & water supply for shifting of branches / ATM at following locations:

Sl. No.	Name	Taluk / District	Carpet Area Required (in SQFT)	Bid Type
01	SIWAN	SIWAN	2200	Double
02	SAMASTIPUR	SAMASTIPUR	1900	Double
03	BHABHUA	KAIMUR	1900	Double
04	BEDA	ROHTAS	2000	Double
05	PURNEA LINE BAZAR	PURNEA	2000	Double
06	MADANPUR WEST	ARARIA	1900	Double
07	BAIRGACCHI	KISHANGANJ	1500	Single
08	SARMERA	NALANDA	1500	Single
09	BARH ATM	PATNA	70	Single
10	GAYA SWARAJपुरी ATM	GAYA	70	Single
11	BETTIAH ATM	PASCHIMI CHAMPARAN	70	Single

Proposed premises should be fairly accessible and connected with main road. Landlord has to construct strong room (for branches) at their own cost as per Bank's requirement. The necessary application forms may be obtained from the above mentioned office OR downloaded from the bank's website (mentioned below). **Last date for submission is 18.09.2023, 05:00 PM.**

Further corrigendum / amendments shall be available at Bank's website <https://canarabank.com/tenders.aspx> only.

Place : Patna
Date : 26.08.2023

Sd/-
Assistant General Manager
Patna Circle Office

Size 8cm (w) x 11cm (h)

परिसर की आवश्यकता

केनरा बैंक "सिंगल /डबल बिड कॉन्सेप्ट" के तहत 25-30 किलोवाट 3 फेज पावर लोड, पर्याप्त पार्किंग स्थान और पानी की व्यवस्था के साथ विशेषतः भू-तल पर स्थित या खाली जमीन के वाणिज्यिक स्थल के मालिकों से निम्नलिखित स्थानों पर शाखा स्थानांतरण हेतु निविदाएं आमंत्रित करता है :

क्रम. सं.	स्थान	जिला	कार्पेट एरिया (वर्ग फीट)	बिड प्रणाली
1	सीवान	सीवान	2200	डबल
2	समस्तीपुर	समस्तीपुर	1900	डबल
3	भभूआ	कैमूर	1900	डबल
4	बेदा	रोहतास	2000	डबल
5	पुर्णिया लाइन बाजार	पुर्णिया	2000	डबल
6	मदनपुर वेस्ट	अररिया	1900	डबल
7	बैरगाच्छी	किशनगंज	1500	सिंगल
8	सरमेरा	नालंदा	1500	सिंगल
9	बाढ़ एटीएम	पटना	70	सिंगल
10	गया स्वराजपुरी एटीएम	गया	70	सिंगल
11	बेत्तिया एटीएम	पश्चिमी चंपारण	70	सिंगल

प्रस्तावित परिसर सुगम और मुख्य सड़क से जुड़ा होना चाहिए। मकान मालिक को बैंक की आवश्यकता के अनुसार स्वयं के खर्च पर स्ट्रांग रूम (शाखा हेतु) का निर्माण करना होगा। आवेदन पत्र उपर्युक्त कार्यालय से प्राप्त किए जा सकते हैं या बैंक की वेबसाइट से डाउनलोड किए जा सकते हैं। **आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 18.09.2023 शाम 05:00 बजे है।** आवेदन तथा शुद्धिपत्र / संशोधन केवल बैंक की वेबसाइट <https://canarabank.com/tenders.aspx> पर उपलब्ध होंगे।

ह0/-
स्थान : पटना
दिनांक : 26.08.2023

सहायक महाप्रबंधक
पटना अंचल कार्यालय

Size 8cm (w) x 11cm (h)